
大槌町営建設工事入札参加者名簿に掲載されている町内業者のうち、土木工事AからD級で
登録がある業者

円 円

円 円

岩手県上閉伊郡大槌町安渡1丁目6-3

（有）岩間建設工業

5,736,500円

令和 4年11月30日

令和 4年12月 1日

岩手県上閉伊郡大槌町小鎚第28地割地内

　本工事は、過去に大雨による氾濫等が発生した普通河川生井沢川
において、堆積している土砂を取り除き河川の断面を確保すること
により、周辺施設への被害を防止するために実施するものである。
工事概要
工事延長　175.00m
河床等掘削　594.31m3
法面整形　614.98m2

契　約　内　容　調　書

件 名 普通河川生井沢川河川浚渫工事

（有）小松組 6,400,000 5,409,300

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年11月24日

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

（株）藤原組
辞
退

松村建設（株）
辞
退

（有）岩間建設工業 5,548,000 5,215,000

（有）田中興業

落
札

（有）八幡組 5,760,000 5,330,000

（株）山口建設
辞
退

（株）山千 5,980,000 5,430,000

（有）まるたに商事
辞
退

最 低 制 限 価 格 4,786,870

辞
退

予 定 価 格

概 要

契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 3月 20日

5,243,000 5,767,300

4,351,700

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方



大槌町入札参加者名簿に登録されており、以下のいずれかを満たすものであること。
１．町内土木業者のうち、「舗装工事」の登録があること。
２．大槌、大船渡、宮古に合材プラントを有する業者であること。

円 円

円 円

岩手県宮古市金浜第6地割21-60　2F

（株）宮古日舗

6,087,400円

令和 4年11月30日

令和 4年12月 1日

上閉伊郡大槌町　赤浜地内

　汚水管路布設工事を施工した赤浜地区の舗装本復旧工事を社会
資本整備総合交付金にて実施するもの。
事業概要
舗装版切断              15.5m
舗装版破砕              1,141.1㎡
アスファルト舗装        1,141.1㎡

契　約　内　容　調　書

件 名 赤浜地区舗装本復旧工事

鹿島道路（株）　盛岡営業所 5,423,000

入 札 方 法 指名競争入札 入 札 日 時 令和 4年11月24日

失
格

入　　札　　者

参 加 者 要 件

１回目 ２回目 ３回目 ４回目 ５回目 ６回目

（有）小松組
辞
退

（株）カネナカ

（株）佐賀組 6,630,000

松村建設（株）

東亜道路工業（株）　岩手営業所 5,533,000

（株）宮古日舗 5,534,000

失
格
落
札

最 低 制 限 価 格 6,087,400

5,540,000

辞
退

予 定 価 格

概 要

契 約 締 結 日

契 約 期 間

（税込）

（税抜） （税込）

（税抜）

～ 令和 5年 1月 25日

6,588,000 7,246,800

5,534,000

実 施 場 所

契 約 金 額

契 約 の 相 手 方


